
                                                                                                                             
Zarządzenie nr 18/2025 

Starosty Mławskiego
 z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa z nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie  art.  11  ust.  1  oraz  art.  23  ust.  1  pkt  4  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1145 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§1.

1. Wyrażam  zgodę  Wójtowi  Gminy  Lipowiec  Kościelny  na  usunięcie  jednej  sztuki  drzewa
(sosna), rosnącego na terenie działki nr 429/2, położonej w obrębie Kęczewo, gminy Lipowiec
Kościelny, stanowiącej własność Skarbu Państwa, w związku z zagrożeniem jakie stwarza dla
bezpieczeństwa użytkowników drogi, urządzonej na działce sąsiedniej nr 436. 

2. Ustalam,  że  Gmina  Lipowiec  Kościelny  usunie  przedmiotowe  drzewo  na  własny  koszt  i
odpowiedzialność  przez  osobę  posiadającą  uprawnienia  w  tym  zakresie,  a  w  ramach
rekompensaty otrzyma ścięte drzewo.

                                                                      §2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami.

                                                                            §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                  Starosta Mławski

                                                                                                                   Witold Okumski  


